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N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 RNHADCI CHINDA H3 32 32

2 R+UIUJRA JURAI 9D 26 58

3 RU+RXMIO INOX 6G 33 91

4 MRRU+AOP JUMPA D9 30 121

5 -ERMLSAF RAFLÂMES 13C 78 199

6 EST?AIE (R)ÉTAISE 14B 98 297

7 EEZVSBB SEMEZ H11 48 345

8 BBEV+GTE BÉBITE 5E 37 382

9 GV+ELNRU LEVURE 12G 28 410

10 GN+CMAES ACMÉS K1 38 448

11 GN+EPIOR POIGNERA 1D 92 540

12 WEUDANR DEWAR M11 40 580

13 NU+KOTQE KOTE(R) B10 46 626

14 NQU+?HEL NUCH(A)LE 2I 32 658

15 Q+ITTAOV VRAI 15L 33 691

16 OQTT+AES TOASTE I5 28 719

17 OQT+UNEY MOYEN 3K 59 778

18 QTU+INFO ENFOUIT O2 42 820

19 NQ+LESUI QUINES N7 40 860

20 L+OTNDRG GOLDEN 11J 26 886

1 CHINDER v. 10 (= schinder) Helv. Au jass, ne pas jouer (une carte maîtresse).

4 JUMPER [djeumpé] v. (p.p.inv.) 10. Effectuer un jump.

6 RÉTAIS, E adj. (= rhétais) De l'île de Ré.

8 BÉBITE n.f. (= bébitte, bibite, bibitte) Québ. Insecte.

9 LEVURER v. 10. Ensemencer de levures pour obtenir une fermentation alcoolique.

10 ACMÉ n.m. ou f. Point culminant, apogée.

11 POIGNER v. 10. Québ. Saisir.

12 DEWAR [diwar] n.m. Phys. Récipient permettant de conserver le froid.

13 KOTER v. (p.p.inv.) 10. Belg. Vivre en kot.

16 TOASTER v. 10. Griller avec un toaster.

19 QUINE n.m. Au loto, ensemble de cinq numéros sortis sur la même ligne.

19 QUINÉ, E adj. Bot. Disposé cinq par cinq.

20 GOLDEN [-èn] n.f. Variété de pomme.


